ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2023 г. № 526

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Критерии

отнесения автомобильных дорог общего пользования к

автомобильным дорогам общего пользования регионального

или межмуниципального значения Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Критерии отнесения автомобильных Д|эрог общего

пользования к автомобильным дорогам общего пользования; регионального

или межмуниципального значения Республики Дагестан, утвержденные

постановлением Правительства Республики Дагестан от 12 ф(звраля 2020 г.

№ 17«Об утверждении Критериев отнесения автомобильных дорог общего

пользования к автомобильным дорогам общего пользования р егионального

или межмуниципального значения Республики Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020,
13 февраля, № 05002005296), изменения, исключив по тексту слова «(вне

границ населенных пунктов)».

nPABHTf

^равление
^^олроиэводсгед

дседательПравительства

РеспубликиДагестан А. АСдулмуслимов